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
Tel.91.881.81.61

2718RR.CC 85 m2. 3 dorm. Baño compl. Ascensor. 
Luminoso. Excelente situación. Oportunidad. Buen 
precio EUR 218.033,00 (36.277.639)
Tel.91.887.11.11
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2672 CENTRO Casa baja en Casco Histórico. 3 
dorm. 2 baños. Patio. Cocina con office. A/Acond. 
con Bomba de calor EUR 358.517,98 (59.652.372) 
Tel.91.881.81.61

1517 P» ESTACIÓN 3 dorm. Vistas al centro. 
Orient, sur. Tza. Portero Físico. Elegante portal. 
¡VISITELO! EUR 302.052,00 (50.257.224) 
Tel.91.881.81.61

2661 J . AUSTRIA 3 dorm. Baño. Ref. Amueblado. 
Z  Ajardinadas. Zona muy comercial. Céntrico. 
¡VÉALO! EUR 234.790,00 (39.065.769)
Tel.91.887.11.11

1583 IV1ASA- CHORRILLO Exc. vistas. 3 dorm 
(antes 4). 2 Baños. Calef. Central. Ase. Tza. Amplio 
salón. Lum. ¡VÉALO! EUR 325.328,00 (54.130.025) 
Tel.91.881.81.61

1599 ESTACION-CHORRILLO Ref. 3 Dorm. Baño 
Amuebl. C/Gas Nat. Ase. Muy céntrico. A  5 min. 
estación ¡VÉALO! EUR 249.790,00 (41.561.559) 
Tel.91.887.11.11

1582 ENSANCHE Seminuevo. 3 dorm. Baño y 
Aseo. Salón indep. Gje. Trastero. Luminoso. ¡BUENA 
UBICACIÓN! EUR 333.328,00 (55.461.113) 
Tel.91.881.81.61

2551 AUGUSTO. R. BASTOS ESQ. JOSE M*
PEREDA Ático/Dúplex. 198 m2. 5 dorm. 2  Baños.
2 Gjes. Tras. Zonas com. Piscina EUR 538.700,00 
(89.632.138) Tel.91.887.11.11

2611 NUEVA ALCALÁ Con Reformas. Muy 
luminoso. 3 Dorm. Baño compl. Tzas. cerradas en 
alum. ¡MEJOR VERLO! EUR 256.297,00 
(42.644.233) Tel.91.881.81.61

2600 URB. LOS GIGANTES De ensueño. Indep. 
Pise. Barb. 4 Dorm. Gje. 5 Coches. Alarma. A 
estrenar. ¡NO SE LO PIERDA! EUR 826.556,00 
(137.527.347) Tel.91.887.11.11

2447 VILLA BILLA Adosado. 4 Dorm. Gje. Patio 
solado. Excelentes calidades. Zonas comunes. Ideal 
¡Venga a verlo! EUR 395.388,00 (65.787.028) 
Tel.91.881.81.61

1594T. DEL REY Independiente. 4 Mss antigüedad. 
A estrenar. Parcela 510 m2. 3 plantas. 4 dorm. 3 
Baños. Sótano 100 m2. ¡VÉALO! EUR 475.816,00 
(79.169.121) Tel.91.887.11.11

1604 CAMARMA Preciosa. Tot. rehabilitada (1 
año). Patio. 2 Baños. A/Acond. ¡A UN MINUTO 
DEL AYUNTAMIENTO! EUR 299.528,00 
(49.837.266) Tel.91.881.81.61

2581 GRANADA Extraordinaria. 277 m2. 5 dorm. 
Patio 68 m2. Chimenea en salón. 8 años de 
antigüedad. ¡VÉALAI EUR 482.000,00 (80.198.052) 
Tel.91.887.11.11

2520 RAMIRO II Todo ref. 3 Dorm. Baño compl. 
Exterior. 3 Tzas. A/Acond. Excelentes calidades 
¡Véalo! EUR 251.790,00 (41.894.331)
Tel.91.881.81.61

2604 ERA HONDA 2 Dorm. Salón de 24 m2. 
Reformado. Amueblado . A  5 minutos del centro. 
Luminoso. ¡VÉALO! EUR 226.247,00 (37.644.333) 
Tel.91.887.11.11

2731 PZA. SAN FCO 3 dorm. Baño. Ref. Coc. 
equipada. Calef. Central. Ase. Salón 23 m2. 
¡OPORTUNIDAD! EUR 237.165,00 (39.460.936) 
Tel.91.881.81.61

1602 GRANADA Excelente ubicación. 3 Dorm. 
Luminoso. Opción amuebl. Coc. y baño equip. Calef. 
Ind. ¡VÉALO! EUR 209.753,00 (34.899.963) 
Tel.91.887.11.11

1578 O,DONNELL 125 m2. 3 dorm. 2 Baños. 
Cocina equip. Preinsl A/Acond. Salón indep. Trastero. 
¡BUENA FINCA! EUR 348.885,00 (58.049.580) 
Tel.91.881.81.61

2334 LA RÁBIDA Luminoso. 3 dorm. Calef. Ind. 
Coc y baño equip. Terraza. Excelente ubicación. 
¡VÉALO! EUR 192.948,00 (32.103.846) 
Tel.91.887.11.11

1535 PTA. MADRID Excel. Ase. 3 dorm. Tza. A/ 
Acond. en salón y Dorm. Ppal. Coc. y Baño equip. 
Exterior. ¡VÉALO! EUR 246.180,00 (40.960.905) 
Tel.91.881.81.61

1641 BELLA VISTA Ref. 3 dorm. 2 Baños. Muy 
buenas vistas. Orientación sur. Entrega inmediata. 
¡VÉALO! EUR 305.538,00 (50.837.246) 
Tel.91.887.11.11

1584 J. AUSTRIA Con reformas. Ase. Luminoso.
3 dorm. Todo amueblado. 2 Terrazas. Exterior. 
¡OPORTUNIDAD! EUR 218.688,00 (36.386.622) 
Tel.91.881.81.61

1540 LOS PINOS 1 • calidades. 2 Dorm. Salón 27 
m2. Coc. equip. 2 Baños. Ase. Gim. Jacuzzi. 
Seminuevo. ¡Véalo! EUR 308.397,00 (51.312.943) 
Tel.91.887.11.11

2645 ENSANCHE Adosado. 3 dorm. 2 Baños. 
Aseo. 2 Plantas. Buhardilla. Gje. Zona privada con 
piscina. ¡VÉALO! EUR 537.840,00 (89.489.046) 
Tel.91.881.81.61

2633 CHORRILLO 3 dorm. 1 Baño. ExLTrast. C/ 
Central. Excel, situac. Estación a 2  min. Céntrico. 
87 m2. ¡VÉALO! EUR 243.175,00 (40.460.916) 
Tel.91.887.11.11

2574 NUEVA RINCONADA Adosado 4 
dormitotios. (1 en pta baja). Cocina y baño equipados. 
Buhardilla acond. Gje. (2 coches). Patio. ¡Excelente 
zona! EUR 646.280,00 (107.531.944)
Tel.91.881.81.61

2651 LOSMOUNOS 3 dorm. 1 Baño. Reformado. 
Todo amueblado. Zona centro. Buenas 
comunicaciones. ¡VÉALO! EUR 213.688,00 
(35.554.692) Tel.91.887.11.11

1581 URB. LOS GIGANTES Independiente. 5 
dormitorios, Salón con muebl. mural. Chimenea 
francesa. Exc. calidades. Pise. Gje. Z. Tranquila. 
¡VÉALO! EUR 700.280,00 (116.516.788) 
Tel.91.881.81.61

1525 T. DEL REY Pareado. Parcela 300 m2. 4 
dorm. 2 Baños completos. Aseo en planta. Salón 
indep. 30 m2. ¡VISITELO! EUR 348.328,03 
(57.956.907) Tel.91.887.11.11

1609 MECO. Excelente. Pareado. Seminvo. 216 
m2 de const, en pare, de 300 m2. 4 Dorm. 1 en 
planta baja. ¡VÉALO! EUR 455.056,00 (75.714.948) 
Tel.91.881.81.61

DESPACHOS
PROFESIONALES

(Frente a la Garena)
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2699 FCO. PfZARRO Excelente. 3 dorm. Luminoso. 
Parquet. P/B. Calef. Ind. Z  muy tranquila. ¡VÉALO! 
EUR 234.790,00 (39.065.769) Tel.91.881.81.61

2405 REYES II 90 m2. T/Reformado. 3 Dorm. 
Amplio salón. A/A. Muebles. Bien comunicado. ¡No 
se lo pierda! EUR 225.144,00 (37.460.810) 
Tel.91.887.11.11

2387 RR CC Reformado Salón con mural. Terraza 
cerrada en aluminio. Cocina amueblada. Luminoso.
¡Véalo! EUR 209.017,00 (34.777.503)
Tel.91.881.81.61

2404 DAMAS Casco Histórico. Finca excepcional. 
1* calidades. Todo, eléctrico. C! Indw. Palio. ¡VÉALO! 
EUR 330.328,00 (54.961.955) Tel.91.887.11.11

1622 ALFONSO X EL SABIO Para entrar a vivir.
3 dorm. Terraza. Luminoso. Muy bien comunicado. 
¡VÉALO! EUR 192.644,00 (32.053.265) 
Tel.91.881.81.61

1398 ZONA CENTRO Excelente. T/Ref. 1* 
calidades. A/A y bomba calor. Luminoso. Coc. 
equipada. Tza. VÉALO. EUR 231.155,00 
(38.460.956) Tel.91.887.11.11

1649 AVDA. V. VAL Excelente. Frente a piscinas. 
3 Dorm. Amuebl. y equip. Ase. Tza. Buenas vistas. 
¡VÉALO! EUR 287.052,00 (47.761.434)
Tel.91.881.81.61

2705 M A S A  Muy amplio. 3 dorm. 2 baños. 2 
terrazas. Salón de 24 m2. Muy luminoso. Zona 
tranquila. Bien comunicado EUR 296.522,00 
(49.337.109) Tel.91.887.11.11

1642 J.AUSTRIA - VAL 3 dorm. Baño. Exterior. 
Excelente ubicación. Ascensor. Precio inmejorable. 
¡VÉALO! EUR 210.355,00 (35.000.127)
Tel.91.881.81.61

2703 EDUARDO PASCUAL Y CUELLAR Ref.
3 dorm. Muy luminoso. Ase. P/Blindada. Trastero. 
Tarima. ¡VEALO! EUR 233.058,00 (38.777.588) 
Tel.91.887.11.11

1549 ENSANCHE Excepcional. Fte. nuevo centro 
especialidades. 4 dorm. Chimenea francesa. Zonas 
comunes ¡EXCELENTE UBICACIÓN! EUR 
489.000,00 (81.362.754) Tel.91.881.81.61

1619 V. DE LA FUENCISLA Ref. Amuebl. 3 Dorm. 
Calef. Ind. Pta. Blindada. Muy bien comunicado. 
¡VÉALO! EUR 212.022,00 (35.277.492)
Tel.91.887.11.11

2513 N. RINCONADA Dúplex. 3 dorm. 2 baños. 
Aseo. Buhard. 36 m2. Semrrvo. Zona Resid. Garaje. 
¡INMEJORABLE! EUR 436.750,00 (72.669.086) 
Tel.91.881.81.61

1330 URB. ZULEMA Excelente. Chalet indep. 
Parcela aprox. 1.000 m. Salón con chimenea. 
Comedor. 5 dorm. 2 baños. Bodega. VEALO. EUR 
691.320,00 (115.025.970) Tel.91.887.11.11

1628 LOS HUEROS Buhardilla. Sótano y pare. 
Ref. Dorm. Ppal. 27 m2. 263 m2 constr. en 150 de 
parcela Piscina y gje. ¡VÉALO! EUR 445.766,00 
(74.169.222) Tel.91.881.81.61

1592 CAMARMA Dúplex. Semvo. 95 m2. 2 
dorm.Baño y Aseo. Coc. 12 m2 amuebl. y equip. 
Gje. opc. Trastero. ¡VÉALO! EUR 256.892,00 
(42.743.232) Tel.91.887.11.11

1519 VILLALBILLA 180 m2. Jardin Trasero de 61 
m2. Gje diáfano 53 m2. Rampa de Acceso horizontal.
4 dorm. 2  Baños. Aseo. ¡VEALO! EUR 338.892,00 
(56.386.884) Tel.91.881.81.61

2539 SAN VIDAL Seminuevo. Muy amplio. 3 
dorm. 2 wc compl. Exterior. Muy Luminoso. Urb. 
cenada. ¡Llámenos! EUR 310.398,00 (51.645.882) 
Tel.91.887.11.11

2563 NTRA. SRA. DEL PILAR Ase. 3 dorm. Calef. 
Ind. Baño ref. Coc. amuebl. Tza. Amplio salón. 
¡MEJOR VERLO! EUR 243.688,00 (40.546.272) 
Tel.91.881.81.61

2629 LA RABIDA Bien comunicado. Ref. Mural 
mad. en salón. Coc. preciosa. 3 dorm. Calef. Ind. 
Pta. blind. ¡VÉALO! EUR 224.042,00 (37.277.452) 
Tel.91.887.11.11

2730 PZA. SAN FCO DE ASIS 3 dorm Baño. 
Calef. Central. 88 m2. A/Acond d  Bomba de calor. 
Ase. ¡BUEN PRECIO! EUR 234.159,00 
(38.960.779) Tel.91.881.81.61

2625 RR. CC Zona Ahorramas. 3 dorm. Baño con 
tenaza. Luminoso. Jardines. Entrega inmediata. 
¡VÉALO! EUR 206.644,00 (34.382.669)
Tel.91.887.11.11

1356 D. ALCALÁ Seminuevo. Salón 24 m2 con 
coc. americana. 2 dorm con a/e. Baño comp. 
Luminoso. LLAME Y VÉALO EUR 185.713,00 
(30.900.043) Tel.91.881.81.61

1565 CENTRO Totalmente reformado. Amplio. 3 
dorm. Coc. y Baño, equip. Luminoso. ¡LLAME E 
INFÓRMESE! EUR 231.154,00 (38.460.789) 
Tel.91.887.11.11

2435 CLAVEL 111m2. T/Ref. 3 Dorm. Baño 7m2. 
Salón indep. con terraza. Ascensor. Buena finca. 
¡Venga a verlo! EUR 302.176,00 (50.277.856) 
Tel.91.881.81.61

1508 VAL 90 m2. 3 dorm. 2 Baños. Finca de 20 
años. Buena zona con todos los servicios. Exterior. 
¡VEÁLO! EUR 276.644,00 (46.029.689)
Tel.91.887.11.11

1634 CAB. ESPAÑOLA 3 dorm. Ase. Coc. y 
baño ref. y equip. Exc. situación, a 5 Min. de la 
estación. ¡VEÁLO! EUR 274.328,00 (45.644.339) 
Tel.91.887.11.11

1603 NUEVA ALCALÁ Excelente 3 Dorm 1* 
calidades. Tza. cerrada. A/e. P ta  Acotaz. 2 Ase. 
¡NO SE LA PIERDA! EUR 305.538,00 (50.837.246) 
Tel.91.881.81.61

1441 HIPICA 260 m2. Coc. Amuebl. Ultimas 
calidades Mármol, Gres, Parquet. Buhardila acond. 
A/A Frio-Calor. Parcela 90 m2. ¡VEALO! EUR 
565.056,00 (94.017.408) Tel.91.887.11.11

662 S. PERDIDA Formidable indep. en paro. 547 
m2. Calidades. 6 dorm. 4 wc. Coc. equip. 26 m2. 
Amuebl. ¡NO DEJE DE VERLO! EUR 1.081 922,00 
(180.016.674) Tel.91.881.81.61

1345 A. CAR PENDER ÁticrVDúplex. Aprox. 160 
m2. Tza. 3  dorm. (ppal. 38 m2. con baño 8 m2). Gje. 
VÉALO. EUR 457.067,00 (76.049.550)
Tel.91.887.11.11

2669 CAMARMA Dúplex. Excelente. 3  dorm. Salón 
X  m2. Calef. Ind. Gje. Lunmoso Precioso. ¡VENGA 
A VERLO! EUR 324.844,00 (54.049.494) 
Tel.91.881.81.61

2646 LOS HUEROS Adosado. Parcela 100 m2. 
4 Plantas. Ref. Seminvo. Sót. acond. Buhard. 5 
dorm. 2 Baños. Aseo. Pise. Com. ¡EXCELENTE! 
EUR 445.765,00 (74.169.055) Tel.91.887.11.11

1504 SANTORCAZ Excelente oportunidad. 
Adosado. Flfdo. Salón con Chimenea. 3 Dom. 2 
Baños. Jardin Acond. ¡VÉALO! EUR 245.000,00 
(40.764.570) Tel.91.881.81.61

2491 PZA. SAN FCO. Excelente vistas. 3 drom. 
Calef. ind. A/Acond. Muy dudado. Semiamubl. Tza 
Ascensor. EUR 243.175,00 (40.460.916) 
Tel.91.887.11.11

2631 REYES II 3 Dorm. Rfdo. Coc. Amuebl. 
Calefacción. Perfecto estado. Impecable. ¡LO 
MEJOR EL PRECIO! EUR 219.790,00 (36.569.979) 
Tel.91.881.81.61

2688 GORRIONES 3 dorm. Baño. Trastero en 
planta. Salón indep. Ref. Exterior. Calef. Central. 
Amuebl. ¡VÉALO! EUR 287.508,00 (47.837.306) 
Tel.91.887.11.11

2605 COPASA 3 dorm. Rfdo. Buenas calidades. 
Salón 25 m2. Carp, madera de haya. Coc. d  desp. 
Esquina. Ext. ¡VÉALO! EUR 233.088,00 
(38.782.580) Tel.91.881.81.61

2619 FTE. GALERIAS SANTA TERESA 3 dorm. 
Luminoso. Exterior. Bien ubicado. Precio excelente. 
¡VÉALO! EUR 179.884,00 ' (29.930.179) 
Tel.91.887.11.11

2297 CABEZA DE VACA 85 m2. 3 dorm. Exterior. 
Amplio salón. Tza. cerrada. Muchas posibilidades. 
¡VEALO! EUR 205.316,00 (34.161.708)
Tel.91.881.81.61

1560 C. HISTORICO Duplex. 2 dorm. Baño. Aseo. 
Salón y Coc. amplios. A/A c/Bomba de calor. Z. 
facultad económicas. ¡VÉALO! EUR 297.052,00 
(49.425.294) Tel.91.887.11.11

2545 P2 CURAS Piso bajo con Patio de 70 m2. 3  
dorm. Codna y baño ref. Calef. gas natural. ¡Muy 
tranquilo! EUR 228.415,00 (38.005.058) 
Tel.91.881.81.61

2722 ESTACIÓN Adosado. 4 dorm. 2 Baños y 
Aseo. Salón con chimenea. Gje. (3 coches). Zonas 
comunitarias. Piscina. ¡Infórmese! EUR 591.320,00 
(98.387.370) Tel.91.887.11.11

1529 BELLA VISTA Exterior. Reformas. Coc. y 
Baño amuebl. 3  dorm. Calef. Central. ¡LLAME É 
INFÓRMESE! EUR 245.814,00 (40.900.008) 
Tel.91.881.81.61

1605 C. ESPAÑOLA Ref. Salon indep. con A/ 
acond. Coc. Amuebl. Baño compl. Muy céntrico. 
¡Llame e infórmese! EUR 240.170,00 (39.960.926) 
Tel.91.887.11.11

2556 FRENTE RENFE 3 dorm. Cocina y baño 
equipados. Tza. Calef. ind. Ase. Increíbles vistas. 
¡Mejor verlo! EUR 225.155,00 (37.462.640) 
Tel.91.881.81.61

2514 SEMINUEVO Apartamento. 1 Dorm. Salón 
indep. Amueblado. Z. Comunes. Gje. Trast. 
¡EXCELENTES CALIDADES! EUR 257.800.00 
(42.894.311) Tel.91.887.11.11

1551 ENSANCHE ADCO. 3 dorm. Baño. Tza. de 
50 m2. Trastero en planta. Gje. Seminuevo. Z  
comunes. Amuebl. ¡VÉALO! EUR 390.658,00 
(65.000.022) Tel.91.881.81.61

2494 NUEVA ALCALÁ T/ Ref. Suelos porcelámcos. 
Baño y  aseo. Todo exterior. Muy luminoso. ¡Venga 
a verlo! EUR 274.099,00 (45.606.236) 
Tel.91.887.11.11

1467 URB. ZULEMA Extraordinario Independiente 
438 m2. Parcela 1485 m2. Salón independiente. 
Chimenea. 5 dormitorios, Jardín con Piscina de 
30 m2. ¡VÉALO! EUR 961.020,00 (159.900.274) 
Tel.91.881.81.61

1522 CIUDAD 10 3 dorm. 7 años de antigüedad. 
Exterior. 114 m2. A/Acond. Piscina. Gje. Trastero. 
¡VÉALO! EUR 432.784,00 (72.009.199)
Tel.91.887.11.11

1530 CIUDAD 10 Ático/Dúplex. 185 m2. 5 Dorm.
3 amplias tzas. 2 Plazas Gje. Piscina ¡Extraordinarias 
Vistas! EUR 563.388,00 (93.739.876)
Tel.91.881.81.61

2678 CAMARMA Dúplex. 95 m2. A  estrenar. 3 
dorm. Gje. Trastero. Central Dmótica Piscina privada 
¡VÉALO! EUR 321.328,00 (53.464.481) 
Tel.91.887.11.11

2610 GARDENIA Entreplanta. Reformado. 3  Dorm. 
Cocnatot equip. Baño compl. Luminoso. Con garaje. 
¡VÉALO! EUR 274.892,00 (45.738.180) 
Tel.91.881.81.61

2704 MECO Extraordinario. 3 dorm. Tza. Baño 
precioso. Ascensor. Salón muy amplio. ¡LLAME E 
INFÓRMESE! EUR 237.165,00 (39.460.936) 
Tel.91.887.11.11

1652 RR. CC Excelente precio. 3 Dorm. Ref. 
Luminoso. Cerca de Continental. Pta. Blind. Ext. 
Terraza. ¡VÉALO! EUR 197.000,00 (32.778.042) 
Tel.91.887.11.11

1573 B. VENECIA Jto Pza Cervantes. Ref. Amuebl. 
Buena orientación. Calef. Gas Natural. Ase. 
¡CÉNTRICO! EUR 248.315,00 (41.316.140) 
Tel.91.881.81.61

2607 SANTOS DE LA HUMOSA Adosado. Semvo. 
3 Dona. 2 Baños. Aseo planta baja. Pare. 40 m2 y 
80 m2. 2 Plantas. ¡VÉALO! EUR 284.396,00 
(47.319.513) Tel.91.887.11.11

1647 ERA HONDA 2 dormitorios. Calef. Ind. 1a 
Calidades. Reformado. Puerta blindada. Zona 
céntrica. ¡VEÁLO! EUR 244.790,00 (40.729.629) 
Tel.91.881.81.61

1576 J. AUSTRIA Reformado. Salón con A/Acond. 
Coc. Equip. Baño completo. Luminoso. ¡BUENA 
OPORTUNIDAD! EUR 189.644,00 (31.554.107) 
Tel.91.881.81.61

2701 PZA. SAN JOSE Exc. reforma. 3 dorm. 
Coc. 11 m2. Baño. Ase. Luminoso. Calef. Ind. Parquet. 
¡VÉALO! EUR 280.337,00 (46.644.152)
Tel.91.887.11.11

2636 REYES II 3 Dorm. Baño. Ref. Amueblado. 
Gas Natural. Calef. 85 m2. Muy bien comunicado. 
¡INFÓRMESE! EUR 243.175,00 (40.460.916) 
Tel.91.881.81.61

2648 RR. CC 3 dorm. Baño. Ref. Coc. equip. 
Calef. G/N. S/Tarima. Excel, comunicación. Z  muy 
comercial. ¡VÉALO! EUR 231.155,00 (38.460.956) 
Tel.91.887.11.11

2687 VAL 2 dorm. 2 Baños. 7 años antigüedad. 
Garaje. Trastero. 95 m2. Muy buenas 
comunicaciones. ¡VÉALO! EUR 348.328,00 
(57.956.903) Tel.91.887.11.11

1383 V. NOCFTO Excelente. 3 dorm. 2 baños. 
Exterior. Gje. con vigil, noct. Prim, calidades. ¡No 
se lo pierda! EUR 318.328,00 (52.965.323) 
Tel.91.887.11.11

1559 GRANADOS Fte. a Centro Comercial Los 
Pinos. 1a Planta. Ref. Exterior. 2 Tzas. A/  Acond. 
¡PARA ENTRAR! EUR 229.252,00 (38.144.323) 
Tel.91.881.81.61

1399 MANIGUA 180 m2. Salón 40 m2. Chimenea. 
A/Acond. Calef. Ind. Luminoso. Baño 11 m2. Pta. 
Acorazada. 5 dorm. ¡VÉALO! EUR 455.930,00 
(75.860.369) Tel.91.881.81.61

Para vender 
su vivienda

N u e s tro  c o m p ro m is o ,

A lc a la  d e  H e n a re s

Av. R eyes C ató lico s . 23

91 881 81 61
Av. Caballería Española. 10

91 887  11 11
2557 C. COLÓN Excelente Reforma. 3 dorm. 
Cocina amuebl. Baño equip. Luminoso. ¡Lo mejor, 
el precio! EUR 199.800,00 (33.243.923) 
Tel.91.887.11.11

1496 A  5 MIN. PZA. CERVANTES 4 dormitorios 
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
7575 REF 30874248 
ALCALA Henares, Juan de Austria, junto 
parada Continental, zona servicios y 
deportivas. Habitación confortable, do­
ble o individual, exterior, soleado, coci­
na completa. 2 terrazas Preinstalación 
Aúna Disponibilidad inmediata. Tel 
807-517983 ó mensaje corlo (SMS) al 
; 7575 REF 30874398

ALCALA DE HENARES,
CONTROL DE CALIDAD DE 
CLASIFICADOS. MERCADO 

ALCALA. EDICION 513 
FECHA: 28/12/2006. 
CONTROL DE CALIDAD.

A LQ U ILE R E S

• Viviendas de lujo a estrenar. 2 y 
3 dormitorios. Paseo de la Esta­
ción. Trastero y garaje opcional. 
800 Euros.
•  C/  Santiago. Dúplex, semi- 
amueb., garaje, calef. y agua ca­
berte central. 900 euros.
•  Oficina. CI Teniente Ruiz (4 Ca­
ños) y Ensanche. Desde 550 
euros.
• Chalets en alquiler, con o sin 
mueUesen Galápagos. Cobeña, 
Torres de la Atameday La Garena. 
Valdeluz (Estación Ave 
Guadalajara).
•  CI Río Torcón, 3 dorm. 
Semiamuebtado. 840 Euros.
•  G  Juiana Merino. 4dorm., amue­
blado, 1.000 Euros negociables.
• Vaiverde de Alcalá, vivienda a 
estrenar. 560 euros.
• Apartamento zona Centro. 
Semiamueblado. 1 y2dorm.,des- 
de 550 Euros.
• Viviendas lujo, 1 y 2 dorm., CI 
Mayor, desde 580 Euros.
• CI Navarro y Ledesma, 3 dorm. 
Totalmente amueblado. 900 
Euros.
• Dúplex 1 dorm. Cascohistórico, 
550 Euros.
• Edtf. Hexágono, vivienda luja 2 
donatarios, totaforenteamuefate- 
do. 800 Euros.
•  CI Nardo. 3 dorm. Totalmente 
amueblado. 750 Euros.
•  a  Fray Juan Gi. 3 dorm, 2 ba­
ños, amueblado, garaje. 850 
Euros.
•  Torrejón. O  Brújula. 4 dorm. Ski 
muebles. Reformado. 900 Euros.
•  Ciudad 10.2 dorm., lujo, plaza 
garaje doble. 900 Euros.
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lineas de autobuses. Parque Guadalqui­
vir. para personas no fumadoras 2' tel 
a partir de las 18 horas Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al : 7575 REF 
30874612
ALCORCON. zona Polvoranca, piso va­
cio. 80 m2. 3 dormitorios, cocina, baño, 
salón, terraza 10 m* Aval bancario. nó­
mina y lianza. 730,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al : 
7575 REF 30874515 
ALCORCON. Piso en zona residencial, 
amueblado. Aval bancario Tel 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al : 
7575 REF 30874200 
ALGETE. piso 90 m2, totalmente amue­
blado con eleclrodoméslicos. 3 dormi­
torios. salón, cocina y bailo, totalmente 
exterior, ascensor y piscina 800,00 eur. 
Tel 807-517983 ó mensaie corlo (SMS) 
al : 7575 REF 30874801 
BOADILLA del Monte, apartamento ex­
terior, ascensor, 1 dormitorio, salón 
comedor, cocina indepediente, bailo 
completo, terraza, bien comunidado 
Imprescindible nómina 600,00 eur Tel 
807-517083 ó mensaie corlo (SMS) al 
: 7575 REF 30874337 
BOADILLA del Monte, habitación en 
chalet muy tranquilo, con derecho a 
cocina, tv. jardín, pista de tenis y pisci­
na Tel. 807-517983 ó mensaie corlo 
(SMS) al ; 7575 REF 30874390 
BOADILLA del Monte, habitación en piso 
nuevo con piscina, muy céntrico, frente 
centro comercial El Palacio, parada de 
bus y futuro metro. Tel 807-517983 ó 
mensaje corlo (SMS) al : 7575 REF 
30874984
BOADILLA del Monte, pueblo, habita­
ción individual en piso compartido, de­
recho al resto de la casa Gastos no 
incluidos. 1 mes lianza Nómina o aval
250.00 eur Tel 807-517983 ó mensa­
je corlo (SMS) a l: 7575 REF 30874749 
BOADILLA del Monte, zona Viñas Vieja, 
ático a estrenar. 190 m2, terraza 25 m2, 
4 habitaciones. 3 baños, 2 plazas de 
garaje, Irastero. urbanización privada 
con piscina, portero tísico. Imprescin­
dible aval bancario 1.700,00 eur Tel. 
807-517983 ó mensaje corlo (SMS) al

7575 REF 30874473 
CERCEDA, piso 3 dormitorios, baño, 
comedor, terraza, calefacción, piscina, 
tenis. 700,00 eur Tel 807-517983 ó 
mensaje corlo (SMS) al : 7575 REF 
30874314
CIEMPOZUELOS, céntrico, piso 3 habi­
taciones. tarima, aire acondicionado con 
bomba de calor, cocina con electrodo­
mésticos, 4 ' planta, totalmente exterior, 
ascensor, piscina Imprescindible aval
600.00 eur. Tel. 807-517983 ó mensa- 
ie corto (SMS) al 7575 REF 30874331 
COLLADO Villalba, apartamento amue­
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
•  ALCALA DE HENARES, estación, 78 
m2, recientemente relormado. cocina 
vacía, 3 dormitorios, baño completo, 
suelos tarima, dobles ventanas, puertas 
sapelly. baño completo, calelacción gas 
natural. Ret: 551 Etel 2000. 232.000.00 
eur Tel 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, trente Esta­
ción. 3 dormitorios, luminoso, trastero, 
ascensor, tarima notante, puerta blinda­
da Ret.2703 Don Piso Alcalá 
233 058.00 eur Tel 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, trente a Cen­
tro de Salud, Gorriones, muy amplio, 3 
dormitorios, baño completo, totalmen­
te exterior, ascensor, calelacción. relor­
mado, Ref.2552. Don Piso 239 300,00 
eur Tel 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Garena. pis­
cina propia, garaje 60 m2. muchas me­
joras. puertas lacadas blanco, aire 
aqcondicionado con calor en buhardi­
lla. Ret.2700 Don Piso. 537.840,00 
eur Tel 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES. Iviasa ChO-

C /  Gil de Andrade, 6. 
Tel. 91 877 13 99 
Alcalá de Henares

CHALET EN5ANQÍRB. 600.0* ar«l>
188 m3, más 32 m2 parceb, 3 dorm., 2 toros y 
aseo, sdá/i tai meso o perafa, preinJ diñe 
neo, aftráfc Ü ro ccn setnm 15 m2, cdsí 
g/n, s/gres y temo, v/dobles erad bbico estío 
ingíés, p/pino, a/a bemba mb, piscina, garqe. 
411000 eur. CMOUO Df LA SEMANA!!!

CAMPO DB ÁNGEL REF. 631
Piso reformado para entrar a vivir, 3 
dorm., baño completo, cocina amue­
blado, salón de paso, calef. ¡ndividud, 
gas natural, suelos gres, vent, dumr 
nio, mejor verlo! 1. Buen precio!!. 
191000 eur.

MECO. REF. 508. Piso 100 m>, 
muy bonita y cuidado, 3 dorm., 
bano/c, 3 a/e, salón de paso con 
chimenea decorativa, 2 terrazas 
cerradas, dobles vent, aluminio, 
calef. t/n, ascensor, Irastero, me­
jor véalo!!!. 215.000 eur.

REYES CATÓUCOS. REF. 610 Poo
85 mJ, reformado, 3 dorm., baño/c, 
cocina amueblada con efedrod., ten­
dedero, salón d/p amueb. con terraza 
cerrada, s/gres, p/sapeti, vent, akjmi- 
ráo. calef. g/n, véalo!!!! Buen precio!!! 
207.000 eur.
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rrillo, 110 m2, 3 dormitorios, bailo re­
formado. cocina amueblada, tendedero 
cerrado, suelos parquet, puertas sapelly, 
calefacción central, dobles ventanas, 
terraza grande, para entrar a vivir. 
Ref.3003 Etel 2000 . 272.450,00 eur. 
Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Juan de Aus­
tria, piso reformado, 2 dormitorios con 
armarios empotrados, salón de paso, 
metida la terraza, 1 dormitorio, cocina 
amueblada con electrodomésticos, ten­
dedero, suelos parquet, ventanas de 
climalit. Rel.640. Etel 2000. 238.000,00 
eur. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Jorge Luis 
Borges, ático dúpe* *  250 m2, terraza 55 
m2, 5 dorm., 3 baños y aseo, trastero,

ftraje. Infórmese. Ref 1008 Don Piso.
19.348,00 eur. Tel. 91-8818161 

•  ALCALA DE HENARES, Jardín de 
Alcalá, 4 dormitorios, baño y aseo, co­
cina amueblada, terraza, calefacción, 
trastero, piscina, vistas. Ref.18602. De 
la Torre. 384 000,00 eur. Tel. 91- 
8832546 E-mail:
inmotorres@comprarcasa.com 
•  ALCALA DE HENARES, Los Gorrio­
nes, piso 98 m2, 3 dormitorios, baño 
completo reformado, salón independien­
te. terarza, cocina grande, terraza, puer­
tas interiores sapelly. exterior blindada, 
suelos parquet, ventanas aluminio, 
molduras. Ref.612. Etel 2000. 
226 000,00 eur. Tel. 91-8771399 
•  ALCALA DE HENARES, Moral. 3 
dormitorios, 2 baños, terraza 26 m2, 
cocina equipada, trastero, 100 m2, lumi­
noso. Ref.1578. Don Piso Alcalá. 
348 885,00 eur Tel 91-8871111 
•  ALCALA DE HENARES. Madre de 
Dios, 130 m2, 3 dormitorios, antes 4, 
todo reformado, 2 ascensores, buenas 
vistas. Reí 2652. Don Piso Alcalá.
382.988,00 eur. Tel. 91-8871111 
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Alcalá, 
piso semireformado, semiamueblado, 
105 m2. 3 dormitorios, baño completo, 
salón de paso, cocina grande, tendede­
ro, suelos parquet y gres, ventanas alu­
minio. 4 armarios empotrados, calefac­
ción gas. Ref.550. Etel 2000.
232.592.00 eur Tel. 91-8771399 
•  ALCALA DE HENARES, Nuevo 
Baztan, Chorrillo, 105 m2, 3 dormito­
rios. 2 baños con ventana, terraza 14 
m2, exterior, bien comunicado. Ref.2705. 
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